
那覇電協発信第06号

令 和 4 年 4 月 吉 日

組合員並びに関係者 各位

那覇電気工事業協同組合

代表理事 山川 光雄
【公印省略】

営業所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧

をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび令和4年5月16日より那覇営業所及び与那原営業所

が那覇電協会館(古波蔵)に統合されることになりました。

これを機に職員一同、気持ちを新たにして業務を遂行する覚悟でございます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申しあげます。

敬具

記

新 所 在 地 ： 那覇市古波蔵4丁目12番7号

那覇電協会館 2F奥事務所

電 話 番 号 ： 080－3989－3340・080－3948－3152

F A X 番 号 ： 098－833－3391

以上


